

## Beregning av kontantbidrag utbyggingsavtale med Egill Danielsen Stiftelse

## Vedlegg 2

Post nr.	Rekkefølgekrav etter reg. plan	Beskrivelse	Bredde	LM	Høyde	Mengde	Enhet	Enh. Pris	Sum eks mva	Kommentarer	
<b>Mjåtveitvegen</b>											
	o SKV7	Vegbane pr. 50-500-Kjørefeltbredde: 2.75 m - Dekke	5,50	450		2 475,00	m2	350	kr	86 625,00	10 % av kostnadene ved vegbane knyttet til nødvendige utvidelser (skulder, kurvatur)
	o SKV7	Kurvutvidelse 50- 327 2X.20 - Dekke	0,40	327		130,80	m2	350	kr	45 730,00	
	o SKV7	Nagreløst - stål - begge sider	1,00	40		40,00	lm	3 000	kr	120 000,00	
Mjåtveitvegen- fortau - nordside	o SF6	Dekkeleggning	3,00	310		930,00	m2	265	kr	246 450,00	
Mjåtveitvegen- fortau - nordside	o SF7	Dekkeleggning - Område over fylling - øst	2,50	110		275,00	m2	265	kr	72 875,00	
<b>Akjørsle - Jonsokgrenda</b>											
	f SKV8	Tilpassing, sikktreat, oppstramming utkjøring					m2	1,00	kr	75 000,00	
<b>Avkjørsle - Kråkeneset</b>											
	SKV1	Stk pris	1,00	1		1,00	m2	45 000	kr	45 000,00	
<b>Vegkryss - Holtermannsvegen</b>											
	SKV5	186 m2- Vegdel - Dekkeleggning				186,00	m2	350	kr	65 100,00	
Fortau - Holtermann	SKV5	Forlengelse av fortau o SF6 - Vestsida	3,00	15		45,00	m2	265	kr	11 925,00	
Fortau - Holtermann	SKV5	Østside - Bredder fortau 2.50 m	2,50	30		75,00	m2	265	kr	19 875,00	Danielsen gjør grunnarbeidet, kommunen opparbeider fortauet
<b>Avkjørsle - Badeviken - sørsiden</b>											
	SKV9-10	2 stk - tilpassing fortau - nytt fast dekke					m2	1,00	kr	45 000,00	
<b>G5 veg - xxx - nordsiden</b>											
	SKV9-10	Stk. pris					m2	1,00	kr	25 000,00	
<b>Anleggsposter</b>											
02.1.A		Rensk og rydding	5,0	150		750	m2	38	kr	28 500,00	
02.1.A		Avgraving løsmasser i sprengingsområde	5,0	150		750	m2	25	kr	-	
02.1.A		Borttransport løsmasser				0,5	m3	525	kr	26 250,00	
02.1.A		Avgraving løsmasser øvrig område	5,0	265	1	1 325	m3	25	kr	33 125,00	
02.1.B		Matjord og tilsåing lang kanter	1,0	415		415	m2	125	kr	51 875,00	
02.1.B		Planering sprengt fjell	4,5	415		1 868	m2	23	kr	42 952,50	
02.1.B		Kabelgrøft for el				415	lm	500	kr	207 500,00	
02.1.F		Støpekart fortau				520	lm	235	kr	122 200,00	
07.1		Borttransport løsmasser øvrige område				1 855	m3	165	kr	306 075,00	
07.1		Bearbeiding og underbygging av sprengt stein (o SKV7)	9,0	450		4 050	m2	130	kr	526 500,00	
07.1		Bærelag av forkilt pulkk (o SKV7)	6,0	450		2 700	m2	330	kr	891 000,00	
07.1		Bærelag av knust grus (o SKV7)	6,0	450		2 700	m2	70	kr	189 000,00	
07.1		Interntransport masser				1 000	RS	50	kr	50 000,00	
07.2		Gjerde på topp skjæring				150	lm	775	kr	116 250,00	
07.4		Veilys				11	Stk	9 000	kr	99 000,00	
07.4		Div el arbeid ifm lys/montering					RS		kr	30 000,00	
07.6		Skilt vei/info				7	Stk	12 000		84 000	
07.6		Fjerning eksist asfalt ca 150 mm				2 800	m2	100		280 000	
7,7		800mm stikkrenne dobbelarmert	1,00	40	Ø800mm	40,00	lm	4 000	kr	160 000,00	
07.8		Vegmerking gangfelt/Universell utforming					RS			100 000	
<b>Summer Entreprisekost</b>											
08.1		Prosjektering (5%)								4 202 858	
		Risg og drift (10 %)								210 143	
11.0		Uforutsette forhold (10%)								420 286	
<b>Sum eks mva</b>											
										5 253 572	
		Pristigning fra desember 19 til forfallsstidspunkt mars 2020 med 3 % pr. år								39 402	
<b>Kontantbidrag</b>											
										5 292 974	